
 الکساندر آرنولد
یک هافبک کامل!

بحث ادامه دارد: آیا الکساندر آرنولد دفاع راست است یا یک 
هافبک شماره 8؟ او می تواند یک بازیساز حرفه ای در میانه میدان 

باشد؟ به نظر می رسد ستاره لیورپول در آینده نزدیک هم در خط 
میانی به کار خود ادامه دهد چه در باشگاه و چه در تیم ملی. او در این 
بازی هم عالی بود و هم توپ را خوب پخش می کرد و هم موقعیت های 
خوبی برای مهاجمان ایجاد می کرد مثل گل چهارم که توسط ساکا 
به ثمر رسید. ساوتگیت هفته پیش گفت که انتقال دائمی آرنولد 

به خط میانی می تواند جایگاه ثابتی را در 
ترکیب انگلیس برای او به همراه 

داشته باشد.
 گالاگر 

همچنان ضعیف
اگر جود بلینگام در تیم ملی باشد و اگر میسون ماونت به 

فرم ایده آل برسد،  کانر گالاگر احتمالاً جایی در تیم ملی انگلیس 
نخواهد داشت. با این حال او در غیبت این دو بازیکن هم نیمکت نشین 

بود و وقتی به زمین آمد هم نتوانست کار خاصی را انجام دهد  و 
سرمربی تیم را به فرصت دادن بیشتر به خودش متقاعد 
کند. گالاگر خوب می دود و خوب پرس می کند اما زمانی 
که نوبت به کارهای تکنیکی و آرامش در انتقال 
توپ می رسد،  ایرادهای بازی او نمایان می شود. 
هافبک چلسی بیش از حد با توپ کار می کرد و 

سرعت بازی انگلیس را می گرفت. او همچنان 
یکی از گزینه های خط میانی انگلیس به 

شمار می رود اما با این نمایش ها بعید 
است جایی به غیر از نیمکت را در 

جام ملت های اروپا داشته 
باشد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

   چهارشنبه  31 خرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7332

چزاره کاسادی

یک جوان به جای ولاهوویچ

به گزارش فابیانا دلاواله از گاتزتا دلو اسپورت،  یوونتوس 
می خواهد یک تیم جوان برای فصل آینده داشته باشد و با 
توجه به این موضوع،  برنامه های نقل و انتقالاتی شان را پیش 
خواهند برد. در حالی که تیموتی وه آ وینگر راست امریکایی 
چلسی نیز مورد توجه بانوی پیر است،  آنها با آبی های لندن 
در مورد قصدشان برای جذب دوشان ولاهوویچ صحبت کرده 
و در جریان این گفت و گو از فرصت به وجود آمده استفاده 

کردند تا نام چزاره کاسادی را هم مطرح کنند.

کریستوفر  انکونکو:

توانایی هایم را نشان خواهم داد

باشگاه چلسی پس از ماه ها انتظار سرانجام به صورت 
رسمی از کریستوفر انکونکو رونمایی کرد. وینگر فرانسوی 
در همین راستا برای اولین بار به عنوان بازیکن چلسی 
مصاحبه ای انجام داد که شرح آن را در ادامه می خوانید: »از 
پیوستن به چلسی به شدت خوشحال هستم. تلاش زیادی 
برای آوردن من به این باشگاه انجام شد و مشتاقانه در انتظار 
ملاقات با مربی جدید و هم تیمی هایم هستم. بی صبرانه 
منتظرم تا توانایی هایم را به هواداران چلسی نشان دهم.«

سون هیونگ مین

اجازه خروج نداری!

باشگاه های عربستانی در ادامه پروژه بزرگی که شروع کرده اند،  این 
بار روی سون هیونگ مین دست گذاشته اند. با این حال تا این 
لحظه باشگاه تاتنهام هیچ تمایلی برای فروش سون از خودش 
نشان نداده است. تاتنهام نمی خواهد سون را بفروشد و این موضع 
قطعی آنها تا این لحظه به حساب می آید. اسپرز در برنامه نقل و 
انتقالاتی اش جایی برای فروش سون قرار نداده و علاوه بر این هیچ 
پیشنهاد رسمی ای هم از عربستان دریافت نکرده است. به نظر 
می رسد که خود سون هیونگ مین هم قصد دارد در تاتنهام بماند.

مارکو وراتی

انتقال شکست خورده

مارکو وراتی هافبک ۳۰ ساله ایتالیایی تمایلی به جدایی 
از پاری سن ژرمن ندارد. به نقل از اکیپ؛ با توجه به 
روابط خوب مالکان امریکایی رم با ناصر الخلیفی،  ژوزه 
مورینیو طی روزهای اخیر با مارکو وراتی در تماس بوده 
تا او را نسبت به آمدن به پایتخت ایتالیا متقاعد کند. با 
این حال وراتی به مورینیو اعلام کرده که او و خانواده اش 
از زندگی در فرانسه راضی هستند و  برنامه ای برای ترک 

پاریس ندارند.

مثلث خطرناک هجومی و     ستاره جدید در خط میانی!

ل های خود  انگلیس به ایده آ
نزدیک  می شود

نمایش قدرتمندانه انگلیس مقابل مقدونیه 
شمالی و برد 7-0 این تیم در انتخابی جام 
ملت های اروپا 2024 امیدواری هواداران فوتبال 
این کشور را بویژه به خط حمله این تیم بیشتر 
کرد. هری کین باعث شده که انگلیس همیشه 

یک مهاجم تراز اول جهانی را در نوک حمله داشته 
باشد. دوشنبه شب اما ثابت کرد که سه شیرها 
می توانند سه مهاجم در همین سطح را داشته 
باشند. کین،  ساکا و مارکوس رشفورد همگی 
گلزنی کردند و  روی شش گل از هفت گل انگلیس 

در مورد جانشینی بنزما نام دو بازیکن بزرگ به گوش 
می رسد؛ امباپه و هری کین. نفر اول در برنامه های این 
فصل سفیدپوشان جایی نداشت و فلورنتینو در نظر 
داشت که سال 2024 و زمانی که این بازیکن قراردادش 
با پاریسی ها به پایان می رسد برای او اقدام کند. اما ارسال 
نامه ای توسط امباپه به باشگاه مبنی بر عدم تمایل برای 
فعال سازی بند تمدید قراردادش تمام برنامه های رئال 
مادرید را تغییر داده است. با این حال او در رسانه ها 
به صورت عمومی اعام کرده که می خواهد تا پایان 
قراردادش تا ژوئن 2024 در پی اس جی بماند. اما بعید 
به نظر می رسد سران قطری باشگاه حاضر شوند این 
بازیکن بدون تمدید کردن و به صورت آزاد باشگاه را 

سال آینده ترک کند، این شرایط فقط دو گزینه مقابل 
ستاره فرانسوی می گذارد؛ یا همین تابستان تمدید کن 

یا فروخته خواهی شد.
بسیاری بر این باور هستند که عدم تمدید قرارداد و 
صحبت های امباپه فقط برای افزایش فشار روی پاریس 
است تا او را زودتر به رئال مادرید منتقل کنند. اما 
پی اس جی سال قبل بخوبی نشان داد که می تواند در 
سال آخر نیز با بازیکنی که آزاد است تمدید کند و اجازه 

خروج به او ندهد.
گزینه دوم رئال مادرید هری کین انگلیسی است. 
بازیکنی که کارلو آنچلوتی از طرفداران سرسخت اوست 
و از باشگاه خواسته که جای خالی بنزما با این بازیکن 

پر شود. پروژه هری کین تحت الشعاع چند مسأله 
قرار گرفت. یکی سن بالای بازیکن که امسال 30 ساله 
می شود، دیگری مذاکره با دنیل لوی مدیرعامل تاتنهام 
که همیشه به مادریدی ها نشان داده چقدر در مذاکرات 
سر سخت است و رقم انتقال مهاجم انگلیسی را بالای 

100 میلیون تعیین کرده است.
البته شنیده می شود فلورنتینو پرز آماده مذاکره برای این 
بازیکن بود اما پس از دریافت سیگنال از امباپه این پروژه 
را با تمام سختی هایش به حالت تعلیق در آورد. چیزی که 
مشخص است هر دو انتقال در حال حاضر برای مادرید 
پیچیده خواهد بود اما سفیدپوشان حداقل شماره 9 خود 

را برای هر کسی که به این باشگاه بیاید آماده کرده اند.

امباپه یا کین

خوسلو بعد از مراسم معارفه خود با پیراهن شماره 14 به سالن کنفرانس رفت تا جوابگوی 
سؤالات خبرنگاران باشد. بازیکن جدید رئال مادرید به صراحت گفت که برای پر کردن 

جای کسی به مادرید نیامده و از انتخاب شماره 14 راضی و خوشحال است.
 

شماره 14
»از نظر من تمام شماره های این تیم مهم است و هر شماره ای را با افتخار بر تن خواهم کرد، 
شماره پیراهن برایم اولویت نیست. من در کاستیا از پوشیدن شماره 9 لذت بردم و حالا 

داشتن یکی از 25 شماره برترین تیم دنیا باورنکردنی به حساب می آید.«
 

فشار برای جایگزینی بنزما
»اینجا نیستم که جای کسی را بگیرم، من کار خودم را انجام می دهم و از آن لذت می برم. 

کریم یکی از بهترین هاست اما من اینجا هستم تا کار دیگری انجام دهم.«
 

اینکه گفته می شود مادرید هنوز به شماره 9 نیاز دارد چه حسی به تو می دهد
»این باشگاه زندگی من است و تمام تاشم را می کنم که موفق شوم و با تمام وجود برای 
این تیم بازی خواهم کرد. هدف کل تیم رسیدن به موفقیت است. در طول دوران حرفه ای ام 

گل های زیادی به ثمر رسانده ام و فکر می کنم اینجا هم همین طور خواهد بود.«
 

بازگشت دوباره به مادرید
»هرگز رئالی بودنم را پنهان نکرده ام، همیشه در زندگی باید خودتان باشید و حضور در این 

ترکیب برای من باورنکردنی است.«

 سبک بازی
»سبک بازی من بیشتر فیزیکی است، دوست دارم گل بزنم. حضور در دو لیگ از بهترین های 

جهان باعث رشد من شده و می خواهم همه تجربیاتم را به اینجا منتقل کنم.«
 

خاطرات دوره اول حضور در مادرید
»خیلی چیزها تغییر کرده، من از کودکی مادریدیستا بوده ام. حضور در کاستیا یکی از بهترین 
سال های زندگی من بود. این باشگاه چیزهای زیادی به شما می دهد، ارزش هایی که فقط 
در رئال مادرید وجود دارد. قرارداد من در روزهای اخیر بسته شد و من به همسر و فرزندانم 

چیزی نگفتم. فکر می کنم همسرم هنوز آن را باور نکرده است.«
 

خودت را شماره 9 اصلی تیم می دانی؟
»اینجا هستم تا کمک کنم، کسی نیستم که بگویم قرار است فرد دیگری به تیم اضافه شود 

یا خیر. اینجا هستم تا کمک کنم و آنچه را که مربی از من می خواهد ارائه دهم.«
 

هواداران مادریدی
»احترام زیادی برای آنها قائل هستم و آنها نیز همیشه به من احترام گذاشته اند، من 

فقط از آنها تشکر می کنم. مردم از من حمایت می کنند و به من اعتماد دارند.«
 

آنچلوتی از تو چه می خواهد
»هنوز با آنچلوتی صحبت نکرده ام و زمانش که رسید با خواسته های 

او سازگار خواهم شد.«

تابستان گذشته کاسمیرو از رئال مادرید به 
منچستریونایتد پیوست و آزاد بودن شماره 
هافبک برزیلی باعث شد که خوسلو این 

شماره را انتخاب کند.

بازیکن اسپانیایی که به تازگی جام لیگ 
ملت های اروپا را بالای سر برده بود با 
انتقال قرضی به مدت یک سال با بند خرید 
دائمی به رئال مادرید برگشت. با انتخاب 
شماره 14 این بازیکن وارث شماره کاسمیرو 
خواهد بود و در یک تصمیم معنادار در 
حالی که شماره 9 خالی بود، این مهاجم آن 

را انتخاب نکرد.
از مادرید شنیده می شود خریدهای 
تابستانی این تیم با آمدن خوسلو به 
پایان می رسد و به این ترتیب پنجره نقل 
و انتقالاتی برای آنها با خرید خوسلو به 
عاوه فران گارسیا، براهیم و بلینگهام 
به پایان می رسد. با این حال، سران 

باشگاه شماره 9 را که بنزما بعد از رفتنش 
به عربستان سعودی از خود به جا 
گذاشت، به خوسلو نداده اند، بنابراین 
گمانه زنی ها حاکی از این است که 
مادرید شماره 9 خود را برای یک مهاجم 
نوک سطح بالا برای جایگزینی فرانسوی 

نگه داشته است.

مهاجم جدید کهکشانی ها معارفه شد

14 به خوسلو رسید، 9 برای امباپه یا کین؟
ایمان گودرزی

روزنامه نگار

  طرح: محمدرضا طیاری


